РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

5-го созыва

(38- заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

	    от 28 февраля 2017
    г. Венев
	                    № 38/219

О структуре  администрации
муниципального образования Веневский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев структуру администрации муниципального образования Веневский район, внесённую в соответствии со ст.15 Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Венёвский район (Приложение).

2. Решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 28.03.2016 № 27/151 «О структуре администрации муниципального образования Веневский район» признать утратившим силу.

3. Администрации муниципального образования Веневский район привести действующее штатное расписание администрации муниципального образования Веневский район в соответствие с утвержденной структурой администрации муниципального образования Веневский район.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Веневский район
	С.Ю. Петрушин

   Приложение

                                                               к решению Собрания представителей

                                                         муниципального образования

                                                      Веневский район

                                                     от 28.02.2017 №  38/219
Структура администрации муниципального образования Веневский район

Сектор муниципального заказа

Комитет по земельным и имущественным отношениям

Комитет по экономике, инвестициям и развитию АПК

Отдел делопроизводства и кадровой работы

Отдел по МСУ и информационным технологиям

Руководитель аппарата

Заместитель главы администрации

Глава администрации

Сектор ГО,ЧС и мобилизационной работы

Отдел муниципального контроля

Отдел по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству

Заместитель главы администрации

Отдел ЗАГС

Отдел по правовой работе

Комитет по социальным вопросам

Финансовое управление